2110800000:01:064:0103, загальною площею 0,2500га, що розміщена за адресою: 

Закарпатська область, Хустський район, м. Хуст в районі об’їзної дороги, ділянка 
№8, цільове призначення: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(код КВЦПЗ 03.07),  що становить 895 000,00 грн ( вісімсот дев’яносто п’ять 
тисяч гривень 00 коп.), без врахування ПДВ, в тому числі за 1 кв.м. – 358,00 грн, 
без ПДВ.

3.  Встановити  стартову  ціну  продажу  земельної  ділянки,  що  підлягає 
продажу на конкурентних засадах у формі електронного аукціону, яка дорівнює 
експертній грошовій оцінці земельної ділянки та становить – 895 000,00 грн 
( вісімсот дев’яносто п’ять тисяч гривень 00 коп.).

4. Розмір кроку земельних торгів у формі аукціону з продажу земельної 
ділянки становить 1% від стартової ціни лота.

5. Торги провести в порядку визначеному ст. 135-139 Земельного Кодексу 
України.

6.  Дату  проведення  земельних  торгів  у  формі  електронного  аукціону